[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 марта 2023                                                                                                      № 176
                                                                                                                           Экз.0
	О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Новомалыклинский  район»  от  31.10.2018 №470

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, а также во исполнении мероприятий срочных   захоронений   трупов в военное время и при крупномасштабных чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования «Новомалыклинский район», постановляю:

1. Внести следующие изменения в  постановление администрации муниципального  образования  «Новомалыклинский   район» от 31.10.2018  №470 «О срочном захоронении трупов в военное время и при крупномасштабных чрезвычайных ситуациях на территории муниципального         образования «Новомалыклинский район»»:

1.1.  Пункт 3 постановления, изложить в следующей редакции:

« 3. Начальнику коммунально-технической спасательной службы гражданской обороны муниципального образования «Новомалыклинский район»- начальнику управления ТЭР, ЖКХ и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» разработать, утвердить и согласовать с отделом по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» план мероприятий по срочному захоронению трупов в военное время и при крупномасштабных чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» »
1.2. Приложение №4  постановления, изложить в следующей редакции:

«
ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

                                            УТВЕРЖДЕН

	постановлением  администрации                                                       муниципального образования

«Новомалыклинский район»

от 31 октября  2018 г. № 470

РАСЧЁТ

сил и средств для обеспечения мероприятий по срочному захоронению трупов в военное время и при крупномасштабных чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования «Новомалыклинский район»
	№ п/п
	Наименование группы, команды
	Наименование организации, адрес, Ф.И.О. руководителя  и телефон
	Кол-во л/с

(чел)
	Количество техники (ед.)

	автомобиль-ной
	специаль-

ной

	Новомалыклинский район

	1
	Похоронная Группа-1
	МАУ «Управление муниципальным хозяйством» с. Новая Малыкла,

ул. Советская 24,

Дежурнов Михаил Юрьевич, 2-22-36
	6
	2
	2

	2
	Похоронная Группа-2
	Индивидуальный предприниматель Паротькин Павел Сергеевич*,

с. Новая Малыкла, ул.Коммунальная, 77, тел 2-22-78
	8
	3
	2

	Итого:
	14
	5
	5

* - по согласованию

»
         2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
  3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

Глава администрации муниципального
образования  «Новомалыклинский район»                         Пуреськина А.Д.